
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 2624 We Play/Tonspiel/Warner 0 1 5 -

2 s 8 15 40 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love 1803 B1/Sony 6 2 4 X

3 s 4 8 15 ROCKSTROH Karussell 1558 Rockstroh Music 1 3 4 -

4 t 3 3 3 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 1557 Toka Beatz/Kontor/KNM -1 1 41 X

5 s 6 5 9 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 1448 Monkey Puzzle/RCA/Sony 1 5 10 X

6 t 5 4 4 ALAN WALKER Faded 1406 MER Musikk/Sony -1 3 17 X

7 t 2 2 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 1179 Mental Madness/KNM -5 2 7 -

8 s 80 - - CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 1136 Sony 72 8 2 X

9 t 7 11 23 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016 1026 Lickin'/Zebralution -2 7 4 -

10 s 11 17 33 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play 958 Planet Punk/KNM 1 10 4 -

11 t 9 7 5 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 834 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -2 5 8 -

12 s 40 - - ARNOLD PALMER Hey There Delilah 808 Kickson/Dusty Desert/Planet Punk/KNM 28 12 2 -

13 s 19 - - LOTUS FEAT. JASON DERULO, PRYSLEZZ, VEDO, STEVE JLIN Just Keep On Movin 758 Planet Punk/KNM 6 13 2 -

14 s 21 41 - CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love 693 Nitron/Sony 7 14 3 -

15 s 34 49 - JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 617 Epic/Sony 19 15 3 X

16 s 29 - - KLUBBINGMAN & BEATRIX DELGADO Love Message 2K16 616 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 13 16 2 -

17 s 25 45 - DJ BRAINSTORM Leuchtturm 603 Whitelabel 8 17 3 -

18 s 52 62 - KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 585 Kung Music/Barclay/Universal France/UV 34 18 3 X

19 t 18 40 - KLAAS Where You At 580 Planet Punk/KNM -1 18 3 -

20 t 12 9 8 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love 565 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -8 7 8 X

21 s 23 55 - YVES LAROCK Rise Up 2K16 563 Spinnin 2 21 3 -

22 t 10 6 6 DJ SHOG In The Air Tonight 544 7th Sense/Nitron/Sony -12 6 7 -

23 t 13 12 11 PICCO Light My Fire 501 Yawa/KNM -10 11 7 -

24 t 20 24 45 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie 469 Synesthesia/Sony -4 20 5 X

25 t 15 13 13 JASON DERULO Get Ugly 465 Beluga Heights/Warner -10 13 7 X

26 t 14 14 10 ERA ISTREFI Bonbon 448 Ultra/B1/Sony -12 10 8 X

27 t 24 34 - OLIVER HELLER Dance All Night / Why 428 X-Pected/A 45/KNM -3 24 3 -

28 t 22 19 18 JAY SEAN FEAT. SEAN PAUL Make My Love Go 400 B1/Sony -6 16 10 X

29 t 17 16 14 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 397 Virgin/EMI/Universal/UV -12 7 20 X

30 s 33 46 39 FIFTH HARMONY FEAT. TY DOLLA $IGN Work From Home 392 Simco/Epic/Sony 3 26 10 X

31 s 50 - - SCOOTER Mary Got No Lamb 378 Sheffield Tunes/Kontor/KNM 19 31 2 -

32 t 26 27 31 GALANTIS No Money 370 Big Beat/Atlantic/Warner -6 26 5 X

33 s 86 - - MOGUAI FEAT. TOM CANE You'll See Me 368 We Play/Warner 53 33 2 -

34 s 36 96 - COSMIC GATE Exploration Of Space (Remixes) 358 Kontor/KNM 2 34 3 -

35 t 31 38 35 MIKE POSNER I Took A Pill In Ibiza (SeeB Remix) 353 Island/Universal/UV -4 31 10 X

36 s 38 29 24 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade 327 Smash The House/Kontor/KNM 2 15 10 -

37 s 58 58 - GLOBAL DEEJAYS & DANNY MARQUEZ FEAT. PUPPAH NAS-T & DENISE Work 310 Kontor/KNM 21 37 3 -

38 s 43 53 56 DJ POLIQUE FEAT. PACHANGA Dale Pa'lante 306 Kickson/Monstablokaz USA/KNM 5 38 4 -

39 t 16 10 7 CALMANI & GREY Silver Surfer 305 High Five/Planet Punk/KNM -23 2 9 -

40 t 30 25 28 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 299 Polydor/Universal/UV -10 5 33 X

41 s 51 51 77 THE CHAINSMOKERS FEAT. DAYA Don't Let Me Down 283 Columbia/Sony 10 41 5 X

42 s 53 66 - CREW 7 & ALPHA-X FEAT. QUINN Kill It 281 Andorfine/KNM 11 42 3 -

43 s 68 - - SHAUN BATE & SAM WALKERTONE FEAT. ADDISON SCOTT We Belong Together 280 Nitron/Sony 25 43 2 -

44 s 64 60 - GOLD1 FEAT. JASON DERULO & SMOKEY Together We Run 266 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 20 44 3 -

45 t 42 89 - CHEAT CODES X KRIS KROSS AMSTERDAM Sex 259 Spinnin/Universal/UV -3 42 3 X

46 t 28 18 12 SIGALA Sweet Lovin' 256 B1/Sony -18 1 24 X

47 NEU - - - KAI VAN BJONIK Over My Body 254 Electroraum 54 47 1 -

48 s 66 - - EGOWELLE FEAT. SOUNDMIETZEN Meine Welt 240 Nitron/Sony 18 48 2 -

49 t 37 31 25 AXWELL Barricade 239 Axtone/We Play/KNM -12 19 9 -

50 s 72 74 - DARIUS & FINLAY FEAT. AILI TEIGMO World's Crashing Down 236 Universal Austria 22 50 3 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - LOCA NOISE FEAT. BROOKLYN BOUNCE Run It 234 Mental Madness/KNM 50 51 1 -

52 s 97 - - NIKLAS IBACH FEAT. ANNA LEYNE Own Song 232 Virgin/Universal/UV 45 52 2 -

53 s 96 - - AXWELL^INGROSSO Dream Bigger 222 Def Jam/Universal/UV 43 53 2 -

54 s 57 44 34 MAJOR LAZER FEAT. NYLA & FUSE ODG Light It Up (Remix) 214 Mad Decent/Warner 3 20 22 X

55 s 56 39 60 IBEROSTARZ FEAT. MOSSEE The Night 211 E Beatza 1 39 4 -

56 s 98 - - SOLID&SOUND FEAT. UNIIQX Clubsound 210 Sugaspin/KNM 42 56 2 -

57 s 59 81 87 BRUCK Mount Everest 208 Sevendays 2 57 4 -

58 t 47 36 49 PACHANGA Latino En New York 206 Milagro -11 36 6 -

59 t 44 32 22 STEVE CYPRESS & PIT BAILAY Top Of The World 205 C47/A45/KNM -15 22 6 -

60 s 92 - - CHÀRLEE M. Back In Time 204 KHB 32 60 2 -

61 t 41 28 20 DJ LIA FEAT. LIL'C Please Don't Stop 203 Big Blind/Planet Punk/KNM -20 20 6 -

62 t 49 30 26 STEVE AOKI & FELIX JAEHN FEAT. ADAM LAMBERT Can't Go Home 202 Ultra/Sony -13 26 5 -

63 NEU - - - FUNK & FILOU FEAT. FEIERFEIL Noch Viel Mehr 194 BeWoelkt 38 63 1 -

64 s 70 76 - VEIT WALTER FEAT. VEIT WALTER Füchse Auf'm Dancefloor 193 BeWoelkt 6 64 3 -

65 t 35 22 19 EFF Stimme 192 Island/Polydor/Universal/UV -30 3 21 X

66 t 54 48 32 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One 190 Nitron/Sony -12 14 11 -

67 t 32 21 21 ACHTABAHN FEAT. BEADY Like A New Love 188 The Bearded Man/Armada/Kontor/KNM -35 21 5 -

68 t 27 23 27 HUGEL & JASMINE THOMPSON Where We Belong 179 We Play/Tonspiel/Warner -41 23 5 -

69 NEU - - - DRAKE FEAT. WIZKID & KYLA One Dance 176 Cash Money/Motown/Universal/UV 32 69 1 X

70 t 39 35 54 KYGO FEAT. KODALINE Raging 163 Kygo/B1/Sony -31 35 4 X

71 NEU - - - HOXTONES VS. SUNLOVERZ FEAT. THE NOW Trapped 162 Kontor/KNM 30 71 1 -

72 NEU - - - DIMITRI VEGAS, LIKE MIKE & STEVE AOKI VS. UMMET OZCAN Melody 158 Smash The House 29 72 1 -

73 NEU - - - MARCAPASOS Girl, I Wanna (90s Update Remix) 154 Warner 28 73 1 -

74 t 62 52 37 TUJAMO Drop That Low (When I Dip) 152 R-Cord/Spinnin -12 28 8 -

75 NEU - - - STEVE 80 World Wide 146 Planet Punk/KNM 26 75 1 -

76 NEU - - - FIREBEATZ & CHOCOLATE PUMA FEAT. BISHOP Lullaby 144 Spinnin 25 76 1 -

77 NEU - - - DEORRO FEAT. ELVIS CRESPO Bailar 142 Ultra/Sony 24 77 1 -

78 t 48 20 16 SCOTTY On The Move (Take Me Away) 138 Splashtunes/A 45/KNM -30 5 9 -

79 t 55 26 17 SIGALA FEAT. IMANI & DJ FRESH Say You Do 135 B1/Sony -24 13 8 -

80 RE - - - VIVIDA FEAT. JASON ANOUSHEH Wir 134 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 21 74 5 -

81 t 65 59 59 W&W How Many 133 Mainstage/Armada/Kontor New Media -16 59 5 -

82 NEU - - - CHRIS AVEDON & KEVIN NEON FEAT. KEVIN BRIAN SMITH Du Trägst Keine Liebe In Dir 132 Kontor/KNM 19 82 1 -

83 RE - 65 53 SASHA DITH & STEVE MODANA Because Of You 131 High Five/Planet Punk/KNM 18 53 4 -

84 t 46 37 68 TOM PULSE & I.O. PLANET Theme Of Captain Future 130 Mental Madness/KNM -38 37 6 -

85 NEU - - - MAGIC! FEAT. SEAN PAUL Lay You Down Easy 128 Sony 16 85 1 -

86 s 93 - - SAK NOEL & SALVI FEAT. SEAN PAUL Trumpets 126 Barnaton 7 86 2 -

87 t 84 84 - JULIAN PERRETTA Miracle 125 B1/Sony -3 59 8 X

88 NEU - - - MANO EZOH Brand New Day 124 Mezoh Music 13 88 1 -

89 t 45 33 36 PULSEDRIVER & MELLOW TRAX Bass! 123 Feed My Beat/Believe -44 33 5 -

90 RE - 86 - FUNK -DEVICE Fool Me With Your Lies 122 Sugaspin/KNM 11 86 3 -

91 t 77 79 71 VANESSA MAI Ich Sterb Für Dich 121 Ariola/Sony -14 46 9 X

92 NEU - - - BOB SINCLAR Someone Who Needs Me 120 Spinnin Deep 9 92 1 -

93 NEU - - - TWENTY ONE PILOTS Stressed Out 118 Fueled By Ramen 8 93 1 X

94 l 94 78 55 MARC REASON Beat For Me 115 ZYX 0 36 7 -

95 NEU - - - CROATIA SQUAD & LIKA MORGAN Make Your Move 114 Enormous Tunes 6 95 1 -

96 t 61 61 62 DANIEL BRIEGERT Cubemission 113 C 47/A 45/KNM -35 61 5 -

97 t 60 47 44 LE ROCK & ROXS You Can Call Me Al 112 Klangbude -37 44 6 -

98 NEU - - - ADAM HOFER Def Aid 110 nuOn 3 98 1 -

99 t 67 54 100 MICHELLE Wir Feiern Das Leben 109 Polydor/Island/Universal/UV -32 54 4 -

100 t 91 85 86 R3HAB & QUINTINO Freak 107 Spinnin -9 85 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 2624 We Play/Tonspiel/Warner 0 1 5

2 s 3 5 7 ROCKSTROH Karussell 1558 Rockstroh Music 1 2 4

3 t 2 2 2 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 1179 Mental Madness/KNM -1 1 7

4 l 4 7 13 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016 1026 Lickin'/Zebralution 0 4 4

5 s 7 9 21 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play 958 Planet Punk/KNM 2 5 4

6 t 5 4 3 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 834 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -1 3 8

7 s 23 - - ARNOLD PALMER Hey There Delilah 808 Kickson/Dusty Desert/Planet Punk/KNM 16 7 2

8 s 11 - - LOTUS FEAT. JASON DERULO, PRYSLEZZ, VEDO, STEVE JLIN Just Keep On Movin 758 Planet Punk/KNM 3 8 2

9 s 12 26 - CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love 693 Nitron/Sony 3 9 3

10 s 17 - - KLUBBINGMAN & BEATRIX DELGADO Love Message 2K16 616 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 7 10 2

11 s 15 29 - DJ BRAINSTORM Leuchtturm 603 Whitelabel 4 11 3

12 t 10 25 - KLAAS Where You At 580 Planet Punk/KNM -2 10 3

13 l 13 36 - YVES LAROCK Rise Up 2K16 563 Spinnin 0 13 3

14 t 6 3 4 DJ SHOG In The Air Tonight 544 7th Sense/Nitron/Sony -8 3 7

15 t 8 8 6 PICCO Light My Fire 501 Yawa/KNM -7 6 7

16 t 14 21 - OLIVER HELLER Dance All Night / Why 428 X-Pected/A 45/KNM -2 14 3

17 s 32 - - SCOOTER Mary Got No Lamb 378 Sheffield Tunes/Kontor/KNM 15 17 2

18 NEU - - - MOGUAI FEAT. TOM CANE You'll See Me 368 We Play/Warner 33 18 1

19 s 20 - - COSMIC GATE Exploration Of Space (Remixes) 358 Kontor/KNM 1 19 2

20 s 22 16 14 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade 327 Smash The House/Kontor/KNM 2 7 9

21 s 37 38 - GLOBAL DEEJAYS & DANNY MARQUEZ FEAT. PUPPAH NAS-T & DENISE Work 310 Kontor/KNM 16 21 3

22 s 25 34 38 DJ POLIQUE FEAT. PACHANGA Dale Pa'lante 306 Kickson/Monstablokaz USA/KNM 3 22 4

23 t 9 6 5 CALMANI & GREY Silver Surfer 305 High Five/Planet Punk/KNM -14 1 9

24 s 33 45 - CREW 7 & ALPHA-X FEAT. QUINN Kill It 281 Andorfine/KNM 9 24 3

25 s 46 - - SHAUN BATE & SAM WALKERTONE FEAT. ADDISON SCOTT We Belong Together 280 Nitron/Sony 21 25 2

26 s 42 40 - GOLD1 FEAT. JASON DERULO & SMOKEY Together We Run 266 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 16 26 3

27 NEU - - - KAI VAN BJONIK Over My Body 254 Electroraum 24 27 1

28 s 44 - - EGOWELLE FEAT. SOUNDMIETZEN Meine Welt 240 Nitron/Sony 16 28 2

29 t 21 18 15 AXWELL Barricade 239 Axtone/We Play/KNM -8 9 9

30 s 50 - - DARIUS & FINLAY FEAT. AILI TEIGMO World's Crashing Down 236 Universal Austria 20 30 2

31 NEU - - - LOCA NOISE FEAT. BROOKLYN BOUNCE Run It 234 Mental Madness/KNM 20 31 1

32 NEU - - - NIKLAS IBACH FEAT. ANNA LEYNE Own Song 232 Virgin/Universal/UV 19 32 1

33 NEU - - - AXWELL^INGROSSO Dream Bigger 222 Def Jam/Universal/UV 18 33 1

34 s 36 24 42 IBEROSTARZ FEAT. MOSSEE The Night 211 E Beatza 2 24 4

35 NEU - - - SOLID&SOUND FEAT. UNIIQX Clubsound 210 Sugaspin/KNM 16 35 1

36 s 38 - - BRUCK Mount Everest 208 Sevendays 2 36 2

37 t 29 22 32 PACHANGA Latino En New York 206 Milagro -8 22 5

38 t 26 19 12 STEVE CYPRESS & PIT BAILAY Top Of The World 205 C47/A45/KNM -12 12 5

39 NEU - - - CHÀRLEE M. Back In Time 204 KHB 12 39 1

40 t 24 15 10 DJ LIA FEAT. LIL'C Please Don't Stop 203 Big Blind/Planet Punk/KNM -16 10 6

41 t 31 17 16 STEVE AOKI & FELIX JAEHN FEAT. ADAM LAMBERT Can't Go Home 202 Ultra/Sony -10 16 5

42 NEU - - - FUNK & FILOU FEAT. FEIERFEIL Noch Viel Mehr 194 BeWoelkt 9 42 1

43 s 48 - - VEIT WALTER FEAT. VEIT WALTER Füchse Auf'm Dancefloor 193 BeWoelkt 5 43 2

44 t 34 31 20 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One 190 Nitron/Sony -10 6 11

45 t 18 11 11 ACHTABAHN FEAT. BEADY Like A New Love 188 The Bearded Man/Armada/Kontor/KNM -27 11 5

46 t 16 12 17 HUGEL & JASMINE THOMPSON Where We Belong 179 We Play/Tonspiel/Warner -30 12 5

47 NEU - - - HOXTONES VS. SUNLOVERZ FEAT. THE NOW Trapped 162 Kontor/KNM 4 47 1

48 NEU - - - DIMITRI VEGAS, LIKE MIKE & STEVE AOKI VS. UMMET OZCAN Melody 158 Smash The House 3 48 1

49 NEU - - - MARCAPASOS Girl, I Wanna (90s Update Remix) 154 Warner 2 49 1

50 t 41 33 23 TUJAMO Drop That Low (When I Dip) 152 R-Cord/Spinnin -9 14 7
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave

2 4 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 2 2 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love

3 2 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love 3 5 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills

4 5 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 4 17 DJ BRAINSTORM Leuchtturm

5 6 ALAN WALKER Faded 5 8 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For

6 7 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 6 9 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016

7 12 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 7 7 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby

8 13 LOTUS FEAT. JASON DERULO, PRYSLEZZ, VEDO, STEVE JLIN Just Keep On Movin 8 6 ALAN WALKER Faded
9 10 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play 9 18 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl

10 3 ROCKSTROH Karussell 10 14 CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love

11 8 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 11 4 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
12 15 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 12 3 ROCKSTROH Karussell
13 11 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 13 20 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love
14 17 DJ BRAINSTORM Leuchtturm 14 44 GOLD1 FEAT. JASON DERULO & SMOKEY Together We Run
15 19 KLAAS Where You At 15 10 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play
16 9 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016 16 31 SCOOTER Mary Got No Lamb
17 22 DJ SHOG In The Air Tonight 17 11 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough

18 23 PICCO Light My Fire 18 23 PICCO Light My Fire
19 61 DJ LIA FEAT. LIL'C Please Don't Stop 19 21 YVES LAROCK Rise Up 2K16
20 14 CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love 20 35 MIKE POSNER I Took A Pill In Ibiza (SeeB Remix)

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
2 3 ROCKSTROH Karussell
3 10 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play
4 2 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love
5 7 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby
6 5 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
7 16 KLUBBINGMAN & BEATRIX DELGADO Love Message 2K16
8 9 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016

9 4 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
10 6 ALAN WALKER Faded

11 19 KLAAS Where You At
12 13 LOTUS FEAT. JASON DERULO, PRYSLEZZ, VEDO, STEVE JLIN Just Keep On Movin
13 11 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough
14 12 ARNOLD PALMER Hey There Delilah
15 22 DJ SHOG In The Air Tonight
16 20 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love
17 26 ERA ISTREFI Bonbon
18 31 SCOOTER Mary Got No Lamb
19 14 CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love
20 8 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
2 2 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love 2 3 ROCKSTROH Karussell
3 5 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 3 2 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love
4 4 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 4 8 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For
5 6 ALAN WALKER Faded 5 4 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
6 3 ROCKSTROH Karussell 6 6 ALAN WALKER Faded
7 7 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby 7 9 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016

8 12 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 8 5 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
9 10 BRYCE FEAT. EMMA DIVA Let The Music Play 9 14 CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love

10 8 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 10 24 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie

11 9 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016 11 7 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby
12 43 SHAUN BATE & SAM WALKERTONE FEAT. ADDISON SCOTT We Belong Together 12 45 CHEAT CODES X KRIS KROSS AMSTERDAM Sex
13 11 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 13 11 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough
14 38 DJ POLIQUE FEAT. PACHANGA Dale Pa'lante 14 22 DJ SHOG In The Air Tonight
15 25 JASON DERULO Get Ugly 15 21 YVES LAROCK Rise Up 2K16
16 14 CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love 16 40 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben
17 20 DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love 17 18 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl

18 28 JAY SEAN FEAT. SEAN PAUL Make My Love Go 18 13 LOTUS FEAT. JASON DERULO, PRYSLEZZ, VEDO, STEVE JLIN Just Keep On Movin
19 15 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 19 15 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama
20 21 YVES LAROCK Rise Up 2K16 20 30 FIFTH HARMONY FEAT. TY DOLLA $IGN Work From Home

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 ROCKSTROH Karussell
2 1 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
3 2 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love
4 4 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
5 5 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
6 7 BIG DADDI & ANDREW SPENCER Ice Ice Baby
7 33 MOGUAI FEAT. TOM CANE You'll See Me
8 6 ALAN WALKER Faded
9 16 KLUBBINGMAN & BEATRIX DELGADO Love Message 2K16

10 21 YVES LAROCK Rise Up 2K16

11 9 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 2016

12 34 COSMIC GATE Exploration Of Space (Remixes)
13 24 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie
14 14 CHARMING HORSES FEAT. GRACE GRUNDY Higher Love
15 15 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama
16 8 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For
17 11 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough
18 18 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl
19 53 AXWELL^INGROSSO Dream Bigger
20 66 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One
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